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性
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(上段)回次.場名.月日.負担重量.騎手.条件.着順.(中段)馬場状態.距離.タイム.頭数.枠順.人気.馬体重.(下段)�着又は
�着馬.着差.レース内容〔左から.正面.�角.�角.�角の通過順位〕.ペース.上がり� F〔太字は最速〕

脚
質

全 成 績
重不成績
兵庫成績

調
教
師前 走 前 々 走 � 走 前



ハーツクライ㊥㊥ 栗毛 鮫島明洋

ショウナンハヤブサ
ラゴマジョーレ（サンダーガルチ）下河辺牧場

56
松
本
幸

0
0
0
3

牡
9


12園�月14日56松本幸Ｃ3−1
不1401337 12ト�ゲ12人511
ブレイヴシー3.3Ｍ40.4

11園�月22日56小谷Ｃ2−3
良1401352 �ト�ゲ�人509
スウィートセ2.1Ｍ40.9

10園�月�日56笹田Ｃ2−4
良1401366 �ト�ゲ�人511
メイショウワ3.0Ｍ42.6

先
行

82
19
64

大
石



グラスワンダー 鹿毛 羽地律雄

フェ ザ ーア ー ス
アーチスト（In TheWings）山岡ファーム

56


山

田

0
0
0
0

牡
3


園田�月28日 ゲート試験 山田
良140 1457�ト�ゲ503
ミルクアンド8.1  47.2

28園�月�日55渡瀬 3才Ｃ1
重1401317 12ト�ゲ�人497
マルシュガー0.3Ｍ38.8

25園�月13日55渡瀬 3才Ｃ2
稍1401354 �ト�ゲ�人498
1.0ホワイトスパＭ41.0

差
し

 �

�

 �

中
塚



ロージズインメイ 黒鹿毛 橋本和男

マ ル シ ュ ガ ー
シュガーミント（アグネスタキオン）厚賀古川牧場

54
長
谷
部

0
0
0
9

牝
3


13園�月28日54長谷部Ｃ3−3
稍1401342 10ト10ゲ�人427
スプリングブ1.9Ｈ43.0

12園�月14日54長谷部Ｃ3−2
重1401327 12ト�ゲ�人430
ユウキファイ1.0Ｍ40.6

11園�月24日54長谷部Ｃ3−1
重1401326 �ト	ゲ	人421
ロマンスキッ2.0Ｍ41.7

先
行

23
 13
23

平
松



ケイムホーム 芦毛 (組)オールザベスト組合

ド ット ス マ イ ル
ダノンクラフト（クロフネ） 仲野牧場

54


吉

村

0
0
0
1

牝
6


13園�月27日54山田Ｃ3−2
不1401324 10ト�ゲ	人488
ホーリーエン2.5Ｍ39.8

12園�月13日 54広瀬 Ｃ３
稍1231231 12ト�ゲ�人488
リバティーク4.0Ｍ41.2

11園�月22日54小谷Ｃ3−2
良1401357 10ト�ゲ
人485
オープンハー1.4Ｈ41.2

先
行

89
 17
89

溝
橋



タイキシャトル 鹿毛 (組)オールザベスト組合

エイシンテルマエ
スペシャルウィーン（スペシャルウィーク）井高牧場

☆
53


田

村

0
0
0
0

牝
3


13園�月28日54小谷Ｃ3−3
稍1401347 10ト�ゲ	人465
スプリングブ2.4Ｈ41.3

12園�月10日54小谷Ｃ3−5
不1401339 10ト�ゲ�人463
メイショウエ1.4Ｍ39.5

11園�月23日54小谷Ｃ3−1
良1401362 10ト�ゲ10人460
チョウフレン2.7Ｈ41.7

差
し

 19
 	

 19

溝
橋



タイキシャトル 鹿毛 (組)オールザベスト組合

コウエイオーナー
ロイヤルリネージ（Danehill）北星村田牧場

56
小

谷

0
0
6
22

牡
5


13園�月27日56小谷Ｃ3−2
不1401343 10ト�ゲ�人414
ホーリーエン4.4Ｍ41.0

12園�月13日56渡瀬Ｃ3−3
稍1401360 12ト�ゲ10人416
コトウッドテ2.5Ｍ41.5

10園�月16日56広瀬Ｃ3−3
良1401364 10ト�ゲ10人411
スプリングノ3.0Ｍ41.7

先
行

62
22
62

稲
田



ワイルドラッシュ ㊥ 鹿毛 五影隆則

マ イ ア リ ア
スズカノフジアロー（アサティス）フジワラＦ

54
広

瀬

5
4
8
58

牝
8


12園�月13日54広瀬Ｃ3−3
稍1401344 12ト�ゲ�人429
コトウッドテ0.9Ｍ40.4

11園�月22日54広瀬Ｃ3−1
良1401349 10ト�ゲ	人420
アミフジエン1.0Ｓ39.9

�園�月�日54広瀬Ｃ3−2
良1401353 10ト�ゲ	人425
マンテンスマ1.9Ｍ41.1

差
し

83
 21
69

国
沢



シーキングザダイヤ 鹿毛 上田正則

テンシノコレクター
テンシテンシ（ビワハヤヒデ）鹿嶋牧場

54
竹

村

0
0
1
9

牝
9


13園�月28日54竹村Ｃ3−3
稍1401326 10ト�ゲ�人473
スプリングブ0.3Ｈ41.7

13園�月20日54板野Ｃ3−2
重1401361 10ト	ゲ10人475
スターオオク1.9Ｍ42.8

12園�月10日52石堂Ｃ3−3
不1401349 10ト�ゲ�人475
ドンナマニー3.1Ｈ44.0

逃
げ

137

43
137

長
倉



アグネスフライト 栗毛 クローバーフォーＬ

ベ ネ デ ッ タ
エデン（ジェイドロバリー） 森 政巳

54


鴨

宮

1
2
4
42

牝
7


13園�月27日54永井Ｃ3−2
不1401333 10ト	ゲ�人415
ホーリーエン3.4Ｍ41.5

12園�月10日52石堂Ｃ3−5
不1401337 10ト�ゲ�人417
メイショウエ1.2Ｍ40.8

11園�月23日54鴨宮Ｃ3−2
良1401367 10ト
ゲ�人411
ホープインザ1.2Ｈ42.9

先
行

93
24
93

栗
林



ロジユニヴァース 黒鹿毛 小谷昌吾

トップ ア リソ ン
ヴァリュー（Belong to Me） 村上雅規

54


田

野

0
0
0
3

牝
3


13園�月28日54川原Ｃ3−3
稍1401347 10ト�ゲ�人426
スプリングブ2.4Ｈ43.0

12園�月14日54田野Ｃ3−2
重1401343 12ト	ゲ	人430
ユウキファイ2.6Ｍ41.6

�園�月14日54杉浦 3才Ｃ2
良1231245 11ト	ゲ
人413
マリアン2.2 Ｍ42.7

先
行

11
�

11

土
屋
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